Page.24
图      例
Description-Figure
安装尺寸图
Drawing
芯数
Contacts
订货号
Ordering-NO
2 19M-2A
3 19M-3A
4 19M-4A
5 19M-5A
6 19M-6A
7 19M-7A
8 19M-8A
9 19M-9A
10 19M-10A
10A 19M-10AA
12 19M-12A
14 19M-14A
15 19M-15A
2 19M-2B
3 19M-3B
4 19M-4B
5 19M-5B
6 19M-6B
7 19M-7B
8 19M-8B
9 19M-9B
10 19M-10B
10A 19M-10AB
12 19M-12B
14 19M-14B
15 19M-15B
2 19M-2E
3 19M-3E
4 19M-4E
5 19M-5E
6 19M-6E
7 19M-7E
8 19M-8E
9 19M-9E
10 19M-10E
10A 19M-10AE
12 19M-12E
14 19M-14E
15 19M-15E
Cable plug
IP55

芯数
Contacts
订货号
Ordering-NO
2 19M-2G
3 19M-3G
4 19M-4G
5 19M-5G
6 19M-6G
7 19M-7G
8 19M-8G
9 19M-9G
10 19M-10G
10A 19M-10AG
12 19M-12G
14 19M-14G
15 19M-15G
2 19M-2F
3 19M-3F
4 19M-4F
5 19M-5F
6 19M-6F
7 19M-7F
8 19M-8F
9 19M-9F
10 19M-10F
10A 19M-10AF
12 19M-12F
14 19M-14F
15 19M-15F
2 19M-2H
3 19M-3H
4 19M-4H
5 19M-5H
6 19M-6H
7 19M-7H
8 19M-8H
9 19M-9H
10 19M-10H
10A 19M-10AH
12 19M-12H
14 19M-14H
15 19M-15H
2 19M-2D
3 19M-3D
4 19M-4D
5 19M-5D
6 19M-6D
7 19M-7D
8 19M-8D
9 19M-9D
10 19M-10D
10A 19M-10AD
12 19M-12D
14 19M-14D
15 19M-15D
90° angled female plug
IP55

芯数
Contacts
订货号
Ordering-NO
2 19M-2K
3 19M-3K
4 19M-4K
5 19M-5K
6 19M-6K
7 19M-7K
8 19M-8K
9 19M-9K
10 19M-10K
10A 19M-10AK
12 19M-12K
14 19M-14K
15 19M-15K
2 19M-2A3
3 19M-3A3
4 19M-4A3
5 19M-5A3
6 19M-6A3
7 19M-7A3
8 19M-8A3
9 19M-9A3
10 19M-10A3
10A 19M-10AA3
12 19M-12A3
14 19M-14A3
15 19M-15A3
2 19M-2A4
3 19M-3A4
4 19M-4A4
5 19M-5A4
6 19M-6A4
7 19M-7A4
8 19M-8A4
9 19M-9A4
10 19M-10A4
10A 19M-10AA4
12 19M-12A4
14 19M-14A4
15 19M-15A4
2 19M-2H2
3 19M-3H2
4 19M-4H2
5 19M-5H2
6 19M-6H2
7 19M-7H2
8 19M-8H2
9 19M-9H2
10 19M-10H2
10A 19M-10AH2
12 19M-12H2
14 19M-14H2
15 19M-15H2
19M
Male cable connecting plug
IP55
直式电缆对接插头
PG9 cable plug
IP55
PG9 直式电缆插头
PG9 waterproof cable plug
Waterproof socket
PG9 防水直式电缆插头
防水款方形插座
配 H2 防水方形插座